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ANUNCIO. Informacién publica, Tramite de Audiencia y Notificacién aprobacién
inicial expediente de modificacién de saldo Inicial de derechos reconocidos de
presupuesto cerrado.

Una vez incoado el expediente para la modificacién del saldo inicial de derechos reconocidos
en ejercicios anteriores, se convoca tramite de informacién publica al objeto de que en un plazo
de veinte dias, pueda ser examinado por los/as interesados/as, formulando las alegaciones y
presentando los documentos y justificaciones que consideren pertinentes.

Durante dicho plazo podra ser examinado por cualquier interesado/a en las dependencias
municipales para que se formulen las alegaciones que se estimen pertinentes. Asimismo,
estara a disposicion de los/as interesados/as en la sede electronica de este Ayuntamiento:

http://benquerencia.sedelectronica.es

El presente anuncio servira de notificacion a los/as interesados/as, en caso de que no pueda
efectuarse la notificacién personal del otorgamiento del tramite de audiencia.

En el caso de no presentarse reclamaciones contra la aprobacion inicial, la misma se elevara a
definitiva, sin necesidad de nuevo acuerdo.

La relacion de titulares que, figurando en el expediente, pudieran verse afectados/as por el
mismo, es la que sigue:

NUm. Tercero Descripcion Aplicacion  Importe Causa
iy o ®
Operacion presupuestaria

120080000151 Deudores varios Recogida de 2008 302 65,96 Error de
basuras-2008 contraido

120080000152 Deudores varios Alcantarillado- 2008 301 12,02 Error de
2008 contraido
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120090000157

120090000158

120180000191

120110000129

120120000136

120150000125

120110000128

120120000143

Deudores varios

Deudores varios

José Luis Solis

Guerra

Pedro Solano
Rivera

Pedro Solano
Rivera

Raul A. Merino
Palomino

Junta de
Extremadura

Junta de
Extremadura

Recogida de
basuras-2009

Alcantarillado-

2009

IVTM-2018

IVTM-2011

IVTM-2012

IVTM-2015

FRCM-2011

Subvencion

Decreto 46/2012

120190000108 José Méndez Peral ICIO-68/2019

N
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2009 302

2009 301

2018 115

2011 115

2012 115

2015115

2011 45001

2012 45080

2019 290

65,96

12,02

86,33

40,90

40,90

86,33

13,81

85,94

7,50

TOTAL 517,67
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