Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres

N.º 0126

Martes, 6 de julio de 2021

Sección I - Administración Local

Ayuntamientos

Ayuntamiento de Benquerencia

ANUNCIO. Información pública, Trámite de Audiencia y Notificación aprobación inicial expediente de modificación de saldo Inicial de derechos reconocidos de presupuesto cerrado.

Una vez incoado el expediente para la modificación del saldo inicial de derechos reconocidos en ejercicios anteriores, se convoca trámite de información pública al objeto de que en un plazo de veinte días, pueda ser examinado por los/as interesados/as, formulando las alegaciones y presentando los documentos y justificaciones que consideren pertinentes.

Durante dicho plazo podrá ser examinado por cualquier interesado/a en las dependencias municipales para que se formulen las alegaciones que se estimen pertinentes. Asimismo, estará a disposición de los/as interesados/as en la sede electrónica de este Ayuntamiento:

http://benquerencia.sedelectronica.es

El presente anuncio servirá de notificación a los/as interesados/as, en caso de que no pueda efectuarse la notificación personal del otorgamiento del trámite de audiencia.

En el caso de no presentarse reclamaciones contra la aprobación inicial, la misma se elevará a definitiva, sin necesidad de nuevo acuerdo.

La relación de titulares que, figurando en el expediente, pudieran verse afectados/as por el mismo, es la que sigue:

Núm.	Tercero	Descripción	Aplicación	Importe	Causa			
Operación			presupuestaria	(€)				
120080000151	Deudores varios	Recogida de basuras-2008	2008 302	65,96	Error de contraído			
120080000152	Deudores varios	Alcantarillado- 2008	2008 301	12,02	Error de contraído			



Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres

N.º 0126

Martes, 6 de julio de 2021

OACE OF					
120090000157	Deudores varios	Recogida de basuras-2009	2009 302	65,96	Error de contraído
120090000158	Deudores varios	Alcantarillado- 2009	2009 301	12,02	Error de contraído
120180000191	José Luis Solís Guerra	IVTM-2018	2018 115	86,33	Error de contraído
120110000129	Pedro Solano Rivera	IVTM-2011	2011 115	40,90	Error de contraído
120120000136	Pedro Solano Rivera	IVTM-2012	2012 115	40,90	Error de contraído
120150000125	Raúl A. Merino Palomino	IVTM-2015	2015 115	86,33	Error de contraído
120110000128	Junta de Extremadura	FRCM-2011	2011 45001	13,81	Error de contraído
120120000143	Junta de Extremadura	Subvención Decreto 46/2012	2012 45080	85,94	Error de contraído
120190000108	José Méndez Peral	ICIO-68/2019	2019 290	7,50	Error de contraído
			TOTAL	517,67	

Benquerencia, 30 de junio de 2021 Alberto Santiago Buj Artola ALCALDE